

様式例4

現金出納帳（令和3年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 中町けい

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R3.4.15	令和3年度分(4月～9月)	480,000		480,000
R3.4.19	読売新聞 令和3年4月～9月分 購読料		25,200	454,800
R3.9.10	しんぶん赤旗令和3年度4月分～9月分 購読料		5,580	449,220
R3.9.26	インクカートリッジ		5,020	444,200
R3.10.15	令和3年度分(10月～3月)	480,000		924,200
R3.11.4	読売新聞 令和3年10月～令和4年3月分 購読料		25,200	899,000
R3.12.9	コピー機リース料		2,972	896,028
R3.12.14	しんぶん赤旗令和3年度10月分～令和3年度12月分 購読料		2,790	893,238
R4.1.16	インクカートリッジ		5,020	888,218
R4.3.4	しんぶん赤旗令和4年度1月分～令和4年度3月分 購読料		2,790	885,428
R4.3.11	議会レポート 63000部		859,320	26,108
R3.4.15	コピー機リース料 令和3年11月～令和4年3月分		2,152	23,956
	計	960,000	936,044	23,956